
UCHWAŁA NR XV/105/2019
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie gruntu pod garażami wraz z gruntem stanowiącym
teren komunikacyjny

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 13, ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
2018.2204 ze zm.)

uchwala się, co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działek pod garażami, położonych w obrębie ewidencyjnym Laskowice, 
zapisanych w KW BY1S/00044703/1, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Świeciu, stanowiących własność Gminy Jeżewo o następujących numerach ewidencyjnych:

111/53 o pow. 0,0015 ha, 111/54 o pow. 0,0015 ha,
111/55 o pow. 0,0015 ha, 111/56 o pow. 0,0015 ha,
111/57 o pow. 0,0015 ha, 111/58 o pow. 0,0015 ha,
111/59 o pow. 0,0015 ha, 111/60 o pow. 0,0015 ha,
111/61 o pow. 0,0015 ha, 111/62 o pow. 0,0015 ha,
111/63 o pow. 0,0015 ha, 111/64 o pow. 0,0015 ha,
111/65 o pow. 0,0015 ha, 111/66 o pow. 0,0015 ha,
111/67 o pow. 0,0015 ha, 111/68 o pow. 0,0015 ha,
111/69 o pow. 0,0015 ha, 111/70 o pow. 0,0015 ha,
111/71 o pow. 0,0015 ha, 111/72 o pow. 0,0015 ha,
111/73 o pow. 0,0015 ha, 111/74 o pow. 0,0015 ha,
111/75 o pow. 0,0015 ha, 111/76 o pow. 0,0015 ha,
111/77 o pow. 0,0015 ha, 111/78 o pow. 0,0015 ha.

§ 2.  Wyraża się zgodę na sprzedaż do współwłasności działki nr 111/79 o pow. 0,0739 ha, położonej 
w obrębie Laskowice, zapisanej w KW  BY1S/00044703/1 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Świeciu, stanowiącej teren komunikacyjny wokół garaży.                                  

§ 3. Sprzedaż zostanie dokonana na zasadach określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Jeżewo.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: 2187F1CB-B6F9-45C7-9100-241DA7E6E8FF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciele garaży zwrócili się do Rady Gminy Jeżewo z prośbą o wykup gruntu pod garażami, który
obecnie dzierżawią od Gminy Jeżewo.

W związku z tym, że garaże zostały posadowione na podstawie wymaganych zezwoleń, zgodnie z
wymaganymi procedurami, Rada Gminy przychyla się do prośby dzierżawców i
przeznacza nieruchomość do sprzedaży, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa na zasadach
określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stefan

Id: 2187F1CB-B6F9-45C7-9100-241DA7E6E8FF. Podpisany Strona 1




